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İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  

KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ 

Bilkent Üniversitesi Kalite Güvencesi Sistemi, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, 

Toplumsal Katkı ile Yönetim Kalite Güvencesi alt sistemlerinden oluşacak şekilde tasarlanmıştır. 

 

Eğitim ve Öğretim Kalite Güvencesi Alt Sistemi, Üniversite’deki programlara yerleştirilen 

öğrencilerin insanlığın evrensel değerleri ile entelektüel bir bakış açısıyla yetişmiş ve iyi eğitilmiş 

profesyoneller olarak toplum hayatına katkıda bulunmalarını sağlamaya yöneliktir. Mezunların 

kalitesinin göstergesi, mezunların alanlarında öncelikli olarak tercih edilmesi ve mezun oldukları 

programların eğitim amaçlarıyla uyumlu işlere ve / veya yurtiçi ve yurtdışındaki prestijli lisansüstü 

programlara yerleşmiş olmasıdır. Eğitim ve Öğretim Kalite Güvencesi Alt Sistemi’nin üç önemli 

değerlendirme yöntemi “Program Amaç ve Kazanımları”, “Ders ve Öğretim Elemanı 

Değerlendirme Formu” ve “Yıllık Akademik Rapor”dir. Bunlar sırasıyla iç ve dış paydaş 

beklentileri arasındaki uyumu, öğrenci beklentileri ile akademik kadronun uyum derecesini ve yine 

akademik kadronun ‘Eğitim ve Öğretim’ perspektiflerini yıldan yıla nasıl geliştirdiklerinin müspet 

ölçülere dökülmesinde kullanılmaktadır. 

Araştırma ve Geliştirme Kalite Güvencesi Alt Sistemi, Üniversite’nin öğretim üyelerinin araştırma 

yaptıkları alanlarda kalıcı iz bırakmasını ve dünya bilimine katkılarının sürdürülebilirliğini 

sağlamaya yöneliktir. Öğretim üyelerinin alanlarında iz bırakması göstergesi, öğretim üyelerinin 

başkaları tarafından değer verilen ve yararlanılan kitaplar, kitap bölümleri, dergi makaleleri 

yazması, konferans bildirileri sunması, beğenilen sanat eserleri ve performanslar ortaya koyması, 

sergiler açması, olumlu eleştiriler alması, buluşlarına patentler verilmesi, yarışmalarda dereceler 
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alması ve ödüllendirilmesi olarak sıralanabilir. Bu izler Üniversite dahilinde “Yıllık Akademik 

Rapor” ile derlenip izlenmekte, aynı zamanda dünya bilim toplumunun katkı ölçümlerini yapan 

tarafsız kurumların portalları üzerinden izlenebilmektedir. Ayrıca, öğretim elemanlarınca 

yürütülen araştırma projelerinin işleyişi Proje Değerlendirme Komitesi tarafından da takip 

edilmektedir. 

Toplumsal Katkı Kalite Güvencesi Alt Sistemi, Üniversite’nin öğretim üyelerinin alanlarında iz 

bırakmasına ve toplumsal sorumluluk kapsamında topluma fayda sağlamaya yöneliktir. Bu 

kapsamda, halka açık etkinliklerin ve eğitimlerin sürekliliği, sosyal sorumluluk projeleri ve benzer 

faaliyetler önem taşımaktadır. Toplumsal katkı faaliyetlerinin izlenmesinde yine Yıllık Akademik 

Rapor’a başvurulmakta ve öğretim üyelerinin ilgili faaliyetleri akademik değerlendirmelerde göz 

önünde bulundurulmaktadır. 

Yönetim Alt Sistemi içinde devam edilen çalışmalar kapsamında; esnekliği ve yenileşimi 

özendiren, sistematik ve tanımlı süreç bazlı iş yapış yöntemlerinin uygulanmasına, birimler arası 

ilişkilerin açık ve net bir şekilde belirtilmesi çalışmalarına devam edilmektedir. Bu çalışmalar, 

hizmetin sürekliliğini, kaynakların (iş gücü, mali kaynak, bilgi, mekân, zaman, malzeme) etkin ve 

verimli kullanımını sağlamaya yönelik olarak PUKÖ döngüsünün yürütülmesi ile yapılmaktadır.  

 

 


